

Znak: 3410-4/10

WSZYSCY WYKONAWCY
ubiegający się o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z nadesłanym w dniu 20.08.2010r. zapytaniem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu znak: 3410-4/10 pn. „Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Szkole Podstawowej w Szydłowie, Gmina Grabica, województwo łódzkie, powiat piotrkowski” działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 1655), Urząd Gminy w Grabicy wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1:

Jakie okna przyjąć do oferty przetargowej?

W kosztorysie ślepych załączonym do SIWZ w poz. 72 i 73 przyjęto „Okna antywłamaniowe GERDA z PCW system THYSSEN AD, szyba termofloat4/16/4, okucia antywłamaniowe SIGIENIA B lub równoważne”. Wg naszej wiedzy i wiedzy naszych dostawców firma GERDA nie produkuje okien antywłamaniowych i powołanie się na nią w żaden sposób nie określa klasy okien. Opisy w dokumentacji technicznej są lakoniczne. Prosimy o precyzyjne określenie parametrów okien.

Odpowiedź:

Do oferty przetargowej należy przyjąć:

- w poz. 72 okna PVC o profilu minimum 4-komorowym, uchylne, z przeszkleniem z poliwęglanu 5 – komorowego o grubości 25 mm
- w poz. 73 okna PVC o profilu minimum 4 – komorowym, uchylno - rozwieralne, szklenie zestawem termoizolacyjnym $k=1,1 \text{ W/m}^2\cdot\text{K}$ z szybą bezpieczną

Pytanie nr 2:

Jakie skrzydła drzwiowe przyjąć do oferty przetargowej?

W Poz. 76 kosztorysu przyjęto wszystkie skrzydła drzwiowe wewnętrzne jako „Skrzydła drzwiowe pełne rozwieralne z płyty MDF wzmocnione w okleinie naturalnej dębowej”.

Natomiast w Zestawieniu Stolarki Drzwiowej w poz. 4 występują drzwi całkowicie przeszklone. Prosimy o precyzyjne określenie parametrów skrzydeł drzwiowych.

Odpowiedź:

W poz. 76 należy przyjąć pełne skrzydła drzwiowe takie jak wymieniono w opisie tej pozycji w przedmiarze i kosztorysie.

Pytanie nr 3:

Jakie marki betonu zostały zaprojektowane do wykonania zadania?

Załączona dokumentacja projektowo- kosztorysowa nie określa tego dokładnie.

Odpowiedź:

Należy przyjąć beton klasy B20 dla fundamentów, rdzeni i wieńców oraz B25 dla podciągów i słupów (wg projektu konstrukcji).

Pytanie nr 4:

W kosztorysie ślepym załączonym do SIWZ w poz. 146 wymieniona jest „Mata do ćwiczeń – 5 szt.” bez podania dokładnych parametrów. Czy Zamawiający miał na myśli np. maty do ćwiczeń firmy KETLER o wym. 180x60 cm lub równoważne? Prosimy o precyzyjne określenie parametrów maty do ćwiczeń.

Odpowiedź:

Maty do ćwiczeń gimnastycznych (karimaty) o wymiarach 180 x 50-60 x 0,6-1,2 cm

Pytanie nr 5:

W kosztorysie ślepym załączonym do SIWZ w poz. 141 Zamawiający miał na myśli 1 szt. bramki do piłki ręcznej, czy 1 komplet w postaci 2 bramek? Prosimy o precyzyjne określenie ilości bramek do piłki ręcznej.

Odpowiedź:

Pod pojęciem kompletu należy rozumieć 2 szt bramek do piłki ręcznej.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Otrzymują:

1. strona internetowa
2. a/a

WÓJT

inż. Edwarda Wójcib